
Uchwała Nr XXXIV/461/93 

z dnia 25 stycznia 1993r. 

w sprawie : ustalenia diet dla radnych i członków Komisji spoza Rady 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( 

Dz. U. Nr 16 poz. 95; z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dla radnych i członków Komisji spoza Rady dietę w wysokości 200 tys. za udział w 

sesjach i posiedzeniach Komisji, których są członkami. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XVI/172/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 29 lipca 1991r. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1993r. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda 

 


